SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT NGÔ QUYỀN-BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 7 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC HÈ 2025 - TUẦN 6
Từ ngày 07/7/2025 đến ngày 12/7/2025

THỨ

NGÀY

TRỰC

CHÍNH

BGH
BUỔI SÁNG BUỔI CHIỀU

HAI

07/7

Đ/c

KÍNH

BA

08/7

Đ/c

KÍNH

TƯ

09/7

Đ/c

KÍNH

* Chuẩn bị CSVC hỗ trợ HS xác nhận nhập học trực tuyến, trực tiếp (đ/c

Kính PT).

* Chậm nhất 11h00’: Công bố chi tiết hướng dẫn xác nhận nhập học và tiếp

nhận hồ sơ TS 10 trên Website trường, bảng tin chung.

NĂM

10/7

HĐTS

(Đ/c

HĂNG)

* HĐTS nhà trường làm việc theo lịch (đ/c Hương
TK

 thông báo lịch, đ/c

Hanh
BTĐ

 phân công thanh niên tình nguyện hỗ trợ).

* Từ 13h30’: Học sinh trúng tuyển vào lớp 10 trường THPT Ngô Quyền-Ba

Vì, năm học 2025-2026 xác nhận nhập học bằng hình thức trực tuyến, trực

tiếp theo lịch;

Lứu ý: Nhà trường khuyến khích toàn bộ học sinh xác nhận nhập học (bắt

buộc nếu không sẽ không có trong DS trúng tuyển để nộp hồ sơ) bằng hình

thức trực tuyến trừ trường hợp đặc biệt thì mới đến trường xác nhận nhập

học trực triếp; Riêng hồ sơ nhập học thì học sinh bắt buộc phải nộp trực

tiếp tại trường từ ngày 19-22/7/2025 theo Lịch (Ca) cụ thể nhà trường phân

công (sẽ có thông báo chi tiết trên Website trường và bảng tin).

SÁU

11/7

HĐTS

(Đ/c

DIỆM)

* Từ 08h00’: Họp BGH tại phòng A201.

* Từ 09h15’: Họp Ban hồ sơ tại phòng A201 (TP: Theo QĐ).

BẢY

12/7

HĐTS

(Đ/c

DIỆM)

Ghi chú: Ngoài những công việc theo lịch trên, nhà trường sẽ cập nhật lịch điều chỉnh

hoặc bổ sung công việc phát sinh trong tuần theo chỉ đạo của đ/c Hiệu trưởng.

Nơi nhận:

- BGH (Chỉ đạo);

- CBGVNV (đăng tải và niêm yết bản tin chung t/ hiện);

- Lưu: VT.